
ZARZĄDZENIE NR 186/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 
r. poz. 195) oraz § 16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok (z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18maja 2016 r.), wprowadzam zmiany w 
 załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionego w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

Id: 628CEFFB-E670-4654-AF49-50A37BD124B4. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 628CEFFB-E670-4654-AF49-50A37BD124B4. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85211 Świadczenie 
wychowawcze

374 304,00 374 304,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 147 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

227 304,00 227 304,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -374 304,00 -374 304,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -374 304,00 -374 304,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010054004132506102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r.

Id: 628CEFFB-E670-4654-AF49-50A37BD124B4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze 374 304,00 374 304,00 - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 374 304,00 374 304,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 374 304,00 374 304,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 147 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 304,00 227 304,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -374 304,00 -374 304,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -374 304,00 -374 304,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -374 304,00 -374 304,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -374 304,00 -374 304,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010080014132506102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 186/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r.

Id: 628CEFFB-E670-4654-AF49-50A37BD124B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia wprowadza zmianę wynikającą z wniosku Wydziału
Spraw Społecznych z dnia 20.05.2016 r. znak: WSS-III.3026.27.2016.AC w sprawie zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna w ramach zadań
realizowanych przez Szczecińskie Centrum Świadczeń.

Id: 628CEFFB-E670-4654-AF49-50A37BD124B4. Podpisany Strona 1




